
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày     tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 

–––––––––––– 
 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 319/TTr-SNV ngày 23/12/2020. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 30 tập thể đã có thành tích xuất sắc trong 

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2020 và 

08 tập thể thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm năm 2020. 

(Có danh sách, mức thưởng kèm theo). 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, các 

tập thể có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- LĐVP, TH; 

- Lưu:VT,NC. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Các tập thể được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

–––––––––––––––––– 

 

I. Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới  

STT Tên tập thể 
Mức thưởng 

(đồng) 

1 Nhân dân và cán bộ xã Liên Chung, huyện Tân Yên 2.980.000 

2 Nhân dân và cán bộ xã Tân Trung, huyện Tân Yên 2.980.000 

3 Nhân dân và cán bộ xã Trí Yên, huyện Yên Dũng 2.980.000 

4 Nhân dân và cán bộ xã Hương Gián, huyện Yên Dũng 2.980.000 

5 Nhân dân và cán bộ xã Tiền Phong, huyện Yên Dũng 2.980.000 

6 Nhân dân và cán bộ xã Nội Hoàng, huyện Yên Dũng 2.980.000 

7 Nhân dân và cán bộ xã Yên Lư, huyện Yên Dũng 2.980.000 

8 Nhân dân và cán bộ xã Đồng Phúc, huyện Yên Dũng 2.980.000 

9 Nhân dân và cán bộ xã Xuân Phú, huyện Yên Dũng 2.980.000 

10 Nhân dân và cán bộ xã Ninh Sơn, huyện Việt Yên 2.980.000 

11 Nhân dân và cán bộ xã An Thượng, huyện Yên Thế 2.980.000 

12 Nhân dân và cán bộ xã Xuân Lương, huyện Yên Thế 2.980.000 

13 Nhân dân và cán bộ xã Cương Sơn, huyện Lục Nam 2.980.000 

14 Nhân dân và cán bộ xã Biên Sơn, huyện Lục Ngạn 2.980.000 

15 Nhân dân và cán bộ xã Phượng Sơn, huyện Lục Ngạn 2.980.000 

16 Nhân dân và cán bộ xã Đại Thành, huyện Hiệp Hòa 2.980.000 

17 Nhân dân và cán bộ xã Đồng Tân, huyện Hiệp Hòa 2.980.000 

18 Nhân dân và cán bộ xã Hoàng Thanh, huyện Hiệp Hòa 2.980.000 

19 Nhân dân và cán bộ xã Hòa Sơn, huyện Hiệp Hòa 2.980.000 

20 Nhân dân và cán bộ xã Hợp Thịnh, huyện Hiệp Hòa 2.980.000 

21 Nhân dân và cán bộ xã Hương Lâm, huyện Hiệp Hòa 2.980.000 

22 Nhân dân thôn  Đồng Sen, xã Việt Lập, huyện Tân Yên 2.980.000 



23 
Nhân dân thôn Xuân Trung, xã Xuân Phú, huyện Yên 

Dũng 
2.980.000 

24 
Nhân dân thôn Kim Sơn, xã Thượng Lan, huyện Việt 

Yên 
2.980.000 

25 Nhân dân thôn Liên Cơ, xã Đồng Tâm, huyện Yên Thế 2.980.000 

26 
Nhân dân thôn Thanh Lương, xã Quang Thịnh, huyện 

Lạng Giang 
2.980.000 

27 Nhân dân thôn Núi, xã Dĩnh Trì, Thành phố Bắc Giang 2.980.000 

28 
Nhân dân thôn Thanh Sơn, xã Đông Phú, huyện Lục 

Nam 
2.980.000 

29 Nhân dân thôn Bồng 1, xã Thanh Hải, huyện Lục Ngạn 2.980.000 

30 
Nhân dân thôn Trung Hòa, xã Mai Trung, huyện Hiệp 

Hòa 
2.980.000 

 

II. Chương trình mỗi xã một sản phẩm 

STT Tên tập thể 
Mức thưởng 

(đồng) 

1 Hợp tác xã Núi Ông Vệ, xã Phúc Hòa, huyện Tân Yên 2.980.000 

2 
Hợp tác xã Dược liệu Khánh Hoa, xã Minh Đức, huyện 

Việt Yên 
2.980.000 

3 
Hợp tác xã Dược liệu Thiện Tâm Yên Thế, xã Tân 

Hiệp, huyện Yên Thế 
2.980.000 

4 
Hợp tác xã kinh doanh Thao Thanh, xã Xuân Hương, 

huyện Lạng Giang 
2.980.000 

5 
Công ty Cổ phần xuất nhập khẩu VIFOCO, Phường 

Hoàng Văn Thụ, Thành phố Bắc Giang 
2.980.000 

6 

Hợp tác xã Nông nghiệp sản xuất và Kinh doanh dịch 

vụ tổng hợp Hồng Xuân, xã Hồng Giang, huyện Lục 

Ngạn 

2.980.000 

7 
Hợp tác xã Sản xuất kinh doanh tiêu thụ mỳ gạo chũ 

Hiền Phước xã Nam Dương, huyện Lục Ngạn. 
2.980.000 

8 
Hợp tác xã Nông nghiệp Hữu cơ Bình Minh, xã Danh 

Thắng, huyện Hiệp Hòa 
2.980.000 

Ghi chú: Tổng số tiền thưởng là  113.240.000 (Một trăm mười ba triệu, hai 

trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh./. 

 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-12-28T15:28:02+0700


		2020-12-28T16:12:55+0700


		2020-12-28T16:13:08+0700


		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-28T16:13:36+0700




